
   
Uchwała  Nr 11/61/2011 

Zarządu Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim 

z  dnia 9 marca 2011 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia specyfikacji istotnych waru nków zamówienia na wybór dostawcy tablic 

rejestracyjnych dla Wydziału Komunikacji i Transpor tu 
 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) oraz art. 36 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.)  
Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  Przystępując do przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy tablic rejestracyjnych dla Wydziału  
Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim zatwierdza się Specyfikację 
Istotnych Warunków Zamówienia stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 11/61/2011 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 9 marca 2011r. 

  
POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. 
zm.) - zwanej dalej „ustawą”  

na DOSTAWĘ TABLIC REJESTRACYJNYCH DLA WYDZIAŁU 
KOMUNIKACJI I TRANSPORTU STAROSTWA POWIATOWEGO 

 W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 
 

 
Nazwa Zamawiającego: Powiat Nowomiejski 
Miejscowość   13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
Adres:    ul. Rynek 1 
REGON:   871118879 
NIP:     8771460784 
Strona internetowa:  sekretariat@powiat-nowomiejski.pl 
Godziny urzędowania: poniedziałek, środa do piątku – 7:15 do 15:15 
    wtorek – 8:00 do 16:00 
 

 
Wszelką korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem należy 

adresować: 
 

Starostwo Powiatowe 
ul. Rynek 1 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
 

znak postępowania: KM. 272.1.2011  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Marzec  2011 r. 



 
Rozdział 1. Tryb udzielenia zamówienia publicznego oraz miejsca, w których zosta�o 

zamieszczone og�oszenie o zamówieniu 
  
1. Postępowanie o udzielanie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie 

przetargu nieograniczonego o warto ści poni żej 193 000 euro,  zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz 
aktów wykonawczych do ustawy. 

2. Miejsce publikacji ogłoszenia o przetargu: 
− Biuletyn Zamówień Publicznych – ogłoszenie Nr ………….. z dnia ………..2011 

r. 
− strona internetowa Zamawiającego – 

http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_nowomiejski 
− tablica ogłoszeń w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie Zamawiającego – 

hol budynku administracyjnego przy ul. Rynek 1 w Nowym Mieście Lubawskim. 
 

Rozdział 2. Opis przedmiotu zamówienia  
 

1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa w 2011 roku tablic rejestracyjnych dla  Wydziału Komunikacji i 
Transportu Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim 
CPV 44 31 64 00-2 Drobne artykuły metalowe  

2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 

2.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych 

wyszczególnionych w pkt 2.2, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 

dnia 22 lipca 2002 r. w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów ( tj.Dz. U. z 2007 r. 

Nr 186, poz. 1322 z późn. zm. ) . Zamówienie będzie realizowane partiami zgodnie z 

potrzebami Zamawiającego. 

2.2. Wykaz tablic rejestracyjnych: 
a) Tablice rejestracyjne samochodowe          –  9000 szt. 
b) Tablice  do  przyczep                                        –    600 szt. 
c) Tablice rejestracyjne ciągnikowo- motocyklowe –    600 szt. 
d) Tablice rejestracyjne motorowerowe                –    800 szt. 
 
2.3. W zależności od potrzeb Zamawiającego wielkość dostawy poszczególnych rodzajów 

tablic może ulec zmianie. 
2.4. Dostawa tablic rejestracyjnych do Starostwa Powiatowego, Wydział Komunikacji 

i Transportu, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, ul. Rynek 1 odbywać się będzie wg 
zapotrzebowania Zamawiającego na koszt Wykonawcy.  

2.5.W ramach przedmiotu zamówienia, Wykonawca na zlecenie Zamawiającego 
będzie odbierał i złomował na własny koszt zużyte tablice rejestracyjne 
przestrzegając procedury złomowania. Pełną dokumentację tych czynności 
Wykonawca przekaże Zamawiającemu. 

 

Rozdział 3. Oferty cz��ciowe 
 
Zamawiający nie dopuszcza  składania ofert częściowych. 
 



Rozdział 4. Oferty wariantowe 
Zamawiający nie dopuszcza  składania ofert wariantowych. 
 

Rozdział 5. Termin wykonania zamówienia 
Przedmiot zamówienia będzie realizowany od daty podpisania umowy do 31 
grudnia 2011 r.  
 

Rozdział 6. Informacja o podwykonawcach 
Zamawiający dopuszcza powierzenie części zamówienia podwykonawcom. Jeżeli 
Wykonawca zamierza powierzyć określoną część dostawy tablic rejestracyjnych 
podwykonawcom zobowiązany jest wskazać w ofercie część dostawy, której 
wykonanie powierzy podwykonawcom.  
 

Rozdział 7. Wykonawcy wspólnie ubiegaj�cy si� o zamówienie 
 
1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 

1) Zgodnie z treścią art. 141 ponoszą solidarną odpowiedzialność 
za wykonanie umowy i wniesienie zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy., 

2) zobowiązani są ustanowić Pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia. Przyjmuje się, że pełnomocnictwo do podpisania oferty 
obejmuje pełnomocnictwo do poświadczenia za zgodność z  
oryginałem  dokumentów przedkładanych z ofertą; 

3) pełnomocnictwo musi wynikać z umowy regulującej zasady 
współpracy wykonawców lub innej czynności prawnej, mieć formę 
pisemną. Treść  pełnomocnictwa powinna identyfikować: 

a)  wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie 
zamówienia, 

b) wskazywać ustanowionego wykonawcę – pełnomocnika, 
c) musi rozstrzygać do jakiej czynności jest uprawniony 

ustanowiony wykonawca – pełnomocnik, 
d) jakiego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

dotyczy. 
Dokument pełnomocnictwa powinien być podpisany przez wszystkich 

wykonawców, w 
tym ustanowionego wykonawcę – pełnomocnika.  Do pełnomocnictwa 

powinny być 
załączone dokumenty potwierdzające, że osoby podpisujące 

pełnomocnictwo są  



uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu danego wykonawcy. 
4) jeżeli oferta wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie 

zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający może przed 
zawarciem umowy wezwać do przedstawienia umowy regulującej 
współpracę tych Wykonawców. 

 
2. Składając ofertę wspólnie (art. 23 ustawy Pzp) przez dwóch lub więcej 

Wykonawców należy zwrócić uwagę w szczególności na następujące 
wymagania: 
1) poniższe dokumenty i oświadczenie:  
a) oferta, 
b) oświadczenie o spełnianiu warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy 
Pzp, 
c) wykaz wykonanych dostaw wraz dokumentami potwierdzającymi należyte ich 

wykonanie, 
d) certyfikat na zgodność tablic rejestracyjnych lub materiałów służących do ich 

produkcji, stanowiący potwierdzenie, że oferowane dostawy odpowiadają 
wymaganiom określonym przez zamawiającego 

Wykonawcy składaj ą wspólnie  
2) poniższe dokumenty i oświadczenie:  
a) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania na podst. art. 

24 ust. 1 ustawy Pzp,  
b) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do 
      rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 
      pkt 2 ustawy, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 
24 ust. 1  
      pkt 2 ustawy, 
c) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego,  
d) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, 
każdy Wykonawca składa w imieniu własnym . 

 

Rozdział 8. Wykonawca maj�cy siedzib� lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczpospolitej Polskiej 

 
Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczpospolitej Polskiej składa dokumenty zgodnie z § 4 ust. 1 pkt 1 lit a i b, ust. 2 
oraz  § 6 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w 
sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy 
oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2009 r. Nr 226, 
poz. 1817).  
 



Rozdział 9. Waluta, w jakiej b�d� prowadzone rozliczenia zwi�zane z realizacj� niniejszego 
zamówienia publicznego 

 

Wszelkie rozliczenia związane z realizacją niniejszego zamówienia 
dokonywane będą w złotych polskich [ PLN ].  
 

Rozdział 10.  Warunki udzia�u w post�powaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spe�niania tych warunków 

 
1. O udzielenie zamówienia mog ą ubiega ć się Wykonawcy, którzy spełniaj ą 

warunki udziału okre ślone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówie ń 
publicznych  

1) Spełnienie warunku udziału odnosz ącego si ę do posiadania uprawnie ń do 
wykonywania działalno ści będącej przedmiotem zamówienia zostanie 
ocenione na podstawie: 

a)  posiadanego zezwolenia marszałka województwa na produkcję tablic 
rejestracyjnych, 
    o których mowa w art. 75a ust.1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o 
ruchu 
    drogowym (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz.  908 z późn. zm.) 

2) Spełnienie warunku udziału odnosz ącego si ę do posiadania niezb ędnej 
wiedzy i do świadczenia zostanie ocenione na podstawie : 
a) udokumentowanego wykonania w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
dostaw tablic rejestracyjnych dla pojazdów jednośladowych i dwuśladowych w ilości co 
najmniej 50% ilości objętej niniejszym postępowaniem. Wykonawca obowiązany 
jest podać rodzaj tablic, ich wartość, daty i miejsca dostawy oraz załączyć dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonanie (referencje, protokoły bezusterkowego odbioru 
itp.) – załącznik nr 4 do SIWZ. 
3) Spełnienie warunków udziału odnoszących się do dysponowania odpowiednim 
potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, a także 
znajdowania się w sytuacji finansowej i ekonomicznej pozwalającej na wykonanie 
zamówienia zostanie ocenione na podstawie: 
 a) oświadczenie Wykonawcy, że dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, a także znajduje się w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej pozwalającej na realizację zamówienia – załącznik nr 2 do 
SIWZ.  

2. a) Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale 
technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach 
finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących 
go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 
zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 
zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 
zobowi ązanie  tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.  



      b) W przypadku gdy podmioty te będą brały udział w realizacji części 
zamówienia, 
      zamawiający będzie żądał od wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych 
      podmiotów dokumentów wymienionych w pkt 5. 

 
3. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana 

wg formuły „spełnia - nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w  
dokumentach i oświadczeniach wymaganych przez Zamawiającego (rozdział 11 
SIWZ), dołączonych do oferty, z których jednoznacznie musi wynikać, że 
wykonawca warunki spełnił. 

 
Nie spełnienie chocia żby jednego warunku skutkowa ć będzie wykluczeniem  
wykonawcy z post ępowania (art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy). 

 
4. Z ubiegania si ę o udzielenie zamówienia publicznego zamawiaj ący 

wykluczy : 
1) wykonawców, którzy wyrządzili szkodę, nie wykonując zamówienia lub 

wykonując je nienależycie, jeżeli szkoda ta została stwierdzona orzeczeniem 
sądu, które uprawomocniło się w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania; 

2) wykonawców, w stosunku do których otwarto likwidację lub których upadłość 
ogłoszono, z wyjątkiem wykonawców, którzy po ogłoszeniu upadłości zawarli 
układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie 
przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego; 

3) wykonawców, którzy zalegają z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadków gdy uzyskali 
oni przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; 

4) osoby fizyczne, które prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w 
związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko 
prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko 
środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi 
gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w 
zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

5) spółki jawne, których wspólnika prawomocnie skazano za przestępstwo 
popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo 
przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo 
przeciwko środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko 
obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia 
korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo 
udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

6) spółki partnerskie, których partnera lub członka zarządu prawomocnie skazano 
za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie 
zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę 
zarobkową, przestępstwo przeciwko środowisku, przestępstwo przekupstwa, 
przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo 
popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo 
skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku 
mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 



7) spółki komandytowe oraz spółki komandytowo-akcyjne, których 
komplementariusza prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w 
związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko 
prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko 
środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi 
gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w 
zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

8) osoby prawne, których urzędującego członka organu zarządzającego 
prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem 
o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących 
pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko środowisku, przestępstwo 
przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne 
przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za 
przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo 
związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego; 

9) podmioty zbiorowe, wobec których sąd orzekł zakaz ubiegania się o 
zamówienia na podstawie przepisów o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary. 

 
5. Wykazanie braku podstaw do wykluczenia wykonawcy  z post ępowania w 

okoliczno ściach, o których mowa w § 24 ust. 1 ustawy Pzp zost anie 
ocenione na podstawie:  

1)  oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia – załącznik nr 3 do SIWZ;  
2)  aktualnego odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do 
     rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1  
     pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu 
do 

składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 
24 ust.  

1 pkt 2  ustawy, 
3) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub 
zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert 

4) aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert. 

  
Oferta zło żona przez wykonawc ę wykluczonego z udziału w post ępowaniu 
zostanie odrzucona na podst. art. 89 ust. 1 pkt 5 u stawy. 
 



6. W celu potwierdzenia, że oferowane tablice rejestracyjne spełniaj ą 
wymagania 
    odpowiadaj ące okre ślonym normom, Zamawiaj ący żąda posiadania 
zaświadczenia 
    podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że  dostarczane 
tablice 
    rejestracyjne  odpowiadają określonym normom.  
6.1 Wykazanie (potwierdzenie),  że  oferowane tablice rejestracyjne spełniają 

wymagania    odpowiadające określonym normom zostanie ocenione na 
podstawie : 

1) certyfikatu, o którym mowa w art.75a ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. 
Prawo o  ruchu drogowym (tj.Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.)  na 
zgodność tablic rejestracyjnych lub materiałów służących do ich produkcji  z 
warunkami technicznymi określonymi w przepisach (należy dołączyć do oferty). 

 
Rozdział 11. Wykaz o�wiadcze� lub dokumentów potwierdzaj�cych spe�nianie warunków 

udzia�u w niniejszym post�powaniu 
 
1.Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
określonych 
   w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (załącznik nr 2 do SIWZ), 
2. zezwolenie marszałka  województwa na produkcję tablic rejestracyjnych, o których 
mowa 
    w art. 75a ust.1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz. 
U. z  
   2005 r. Nr 108, poz.  908 z późn. zm.), 
3. wykaz wykonanych, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dostaw tablic 
rejestracyjnych dla pojazdów jednośladowych i dwuśladowych w ilości co najmniej 50% 
ilości objętej niniejszym postępowaniem. Wykonawca obowiązany jest podać rodzaj 
tablic, ich wartość, daty i miejsca dostawy oraz załączyć dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonanie (referencje, protokoły bezusterkowego odbioru tablic itp.) – załącznik 
nr 4 do SIWZ, 

4. oświadczenie Wykonawcy, że dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz 
      osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, a także znajduje się w sytuacji 
      ekonomicznej i finansowej pozwalającej na realizację zamówienia (art. 22 ust. 1 pkt 3 i 4 
       ustawy) – załącznik nr 2 do SIWZ. 
 

Rozdział 12. Wymagania dotycz�ce wadium 
 

W niniejszym postępowaniu zamawiający nie będzie żądał wniesienia wadium. 
 

Rozdział 13.  Termin zwi�zania ofert� 
 
1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 



2. Wykonawca samodzielnie lub na wniosek zamawiającego może przedłużyć 
termin związania ofertą, z tym że zamawiający może tylko raz, co najmniej na 3 
dni przed upływem terminu związania ofertą, zwrócić się do wykonawców o 
wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy 
jednak niż 60 dni.  

 

Rozdział 14.  Informacje o sposobie porozumiewania si� Zamawiaj�cego z Wykonawcami 
oraz przekazywania o�wiadcze� i dokumentów, a tak�e wskazanie osoby 
uprawnionej do porozumiewania si� z Wykonawcami 

 
1. W niniejszym postępowaniu wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 

informacje przekazywane będą w formie:  
− Pisemnej na adres wskazany na pierwszej stronie,  
− faksem na  nr  telefonu: 56 472 42 22,  
− drogą elektroniczną na adres:  sekretariat@powiat-nowomiejski.pl,  
przy czym zawsze dopuszczalna jest forma pisemna .  

2. Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują korespondencję za pomocą 
faksu lub elektronicznie – każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie 
potwierdza fakt ich otrzymania zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Pzp.  

3. Wykonawca może zwrócić się (pisemnie, faksem, e-mailem) do Zamawiającego 
o przekazanie SIWZ. We wniosku należy podać:  
1) nazwę i adres Wykonawcy,  
2) nr telefonu i faksu, e-mail, 
3) imię i nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów z Zamawiającym 

w sprawach dotyczących niniejszego postępowania, 
4) znak postępowania – ze str. 1 SIWZ 
5) SIWZ można także odebrać w siedzibie Zamawiającego w godzinach 

urzędowania (informacje str. 1 SIWZ) lub otrzymać drogą elektroniczną 
zgłaszając zapotrzebowanie na adres: komunikacja@powiat-nowomiejski.pl 

4. Wykonawca może zwrócić się pisemnie do Zamawiającego o wyjaśnienie treści 
SIWZ. Zamawiający niezwłocznie udzieli wyjaśnień, nie później niż na 2 dni 
przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o 
wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynie do 
Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa 
wyznaczonego terminu składania ofert. 

5. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu 
składania ofert zmienić treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
W przypadku wprowadzenia zmiany, informacja o tym zostanie zamieszczona 
na stronie internetowej Zamawiającego oraz niezwłocznie przekazana wszystkim 
Wykonawcom, którzy zarejestrowali się u Zamawiającego.  

6. Jeżeli w wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
niezbędny będzie dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, 
Zamawiający przedłuży termin składania ofert i poinformuje o tym ujawnionych 
wykonawców oraz zamieści na stronie internetowej, na której była udostępniona 
SIWZ. 

7. Dokonując rejestracji należy podać: 



1) nazwę i adres Wykonawcy,  
2) nr telefonu i faksu, e-mail, 
3) imię i nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów z Zamawiającym 

w sprawach dotyczących niniejszego postępowania, 
4) określenie sposobu przekazania informacji (pocztą, pocztą elektroniczną), 
5) znak postępowania – ze str. 1 SIWZ 

8. Do kontaktowania się z Wykonawcami Zamawiający upoważnia:  
 Daniel ę Block – Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transpor tu  tel. 56  472 

42 16, fax 56 472 42 22, e-mail: komunikacja@powiat-nowomiejski.pl  ( w 
sprawach merytorycznych); 

 Alin ę Banaszewsk ą – Kierownika Referatu Inwestycji i zamówie ń 
publicznych tel. 56 472 42 12, fax 56 472 42 22, e- mail: zampubl@powiat-
nowomiejski.pl  (w sprawach formalnych). 

 

Rozdział 15.  Opis sposobu przygotowania ofert 
 

1. Opakowanie i adresowanie oferty: 
Ofertę należy umieścić w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu 
(np. koperta) zaadresowanym i opisanym: 
 

Nadawca: 
Nazwa i adres Wykonawcy (pieczęć). 
Adresat: 
Starostwo Powiatowe  
ul. Rynek 1 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

OFERTA NA DOSTAWĘ TABLIC REJESTRACYJNYCH DLA WYDZIAŁU 
KOMUNIKACJI I TRANSPORTU STAROSTWA POWIATOWEGO 

 W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 
NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT 

 …………. . 2011 r. godz. 11:15  

 
2. Podpisy: 

Oferta i oświadczenia muszą być podpisane przez: 
1) osobę/osoby upoważnione do reprezentowania 

Wykonawcy/Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia, 

3. Forma dokumentów i oświadczeń: 
1) Dokumenty dołączone do oferty składa się w formie oryginałów lub kserokopii 

poświadczonych za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub 
Pełnomocnika,  



2) oświadczenia dołączone do oferty składa się w formie oryginałów,  
3) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oraz w 

przypadku podmiotów, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3 Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów 
dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w 
jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817), kopie 
dokumentów dotyczących odpowiednio Wykonawcy lub tych podmiotów są 
poświadczane za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub te podmioty, 

4) w przypadku dokumentów lub oświadczeń sporządzonych w językach obcych 
należy dołączyć tłumaczenie na język polski. 

4. Tajemnica przedsiębiorstwa: 
1) jeżeli według Wykonawcy oferta będzie zawierała informacje objęte 

tajemnicą jego przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z 
16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U. z 
2003r. nr 153, poz. 1503, z późn. zm.), muszą być oznaczone klauzulą 
NIE UDOSTĘPNIAĆ–TAJEMNICA PRZEDSI ĘBIORSTWA. 
Zaleca się umieścić takie dokumenty na końcu oferty (ostatnie strony 
w ofercie lub osobno), 

2) zastrzeżenie informacji, danych, dokumentów lub oświadczeń nie 
stanowiących tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów 
o nieuczciwej konkurencji spowoduje ich odtajnienie. 

5. Informacje pozostałe: 
1) Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem 

i złożeniem oferty, 
2) Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę przygotowaną według 

wymagań określonych w niniejszej SIWZ, 
3) Oferta musi być sporządzona: 

a) w języku polskim,  
b) w formie pisemnej. 

6. Zaleca się, aby: 
a) ewentualne poprawki i skreślenia lub zmiany w tekście oferty 

(i w załącznikach do oferty) były parafowane przez osobę 
upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy lub posiadającą 
Pełnomocnictwo, 

b) kartki oferty były spi ęte (z zastrzeżeniem, że część stanowiąca 
tajemnicę przedsiębiorstwa może stanowić odrębną część oferty), 

c) oferta została opracowana zgodnie ze wzorem załączonym do 
specyfikacji (wzór stanowi (Załącznik Nr 1 do SIWZ). 

7. Zmiana / wycofanie oferty: 
a) zgodnie z art. 84 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca może przed upływem 

terminu składania ofert zmienić lub wycofać ofertę, 



b) pismo informujące należy złożyć zgodnie z opisem podanym w 
rozdziale 15 pkt 1 niniejszej SIWZ oznaczając odpowiednio 
„ZMIANA OFERTY”/„WYCOFANIE OFERTY”, 

c) do pisma o wycofaniu oferty musi być załączony dokument, z którego 
wynika prawo osoby podpisującej informację do reprezentowania 
Wykonawcy. 

8. Zwrot oferty bez otwierania 
Ofertę złożoną po terminie składania ofert Zamawiający zwróci 
niezwłocznie zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy Pzp. 

 
Rozdział 16. Miejsce oraz termin sk�adania i otwarcia ofert 
 

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie lub przesłać na adres Zamawiającego: 
Starostwo Powiatowe, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, 
pokój nr 16 (sekretariat Starosty Nowomiejskiego), w terminie do dnia 
………… .2011  roku, do godz. 11:00  

2. Złożona oferta zostanie zarejestrowana (dzień, godzina) oraz otrzyma kolejny 
numer. 

3. Otwarcie ofert nast ąpi w  siedzibie zamawiającego (adres pkt 1) pokój nr 15 
dnia ………….. 2011 roku, o godz. 11:15.  

4. Wykonawcy mogą być obecni przy otwieraniu ofert. 
5. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
6. Otwierając oferty Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty, a także informacje dotyczące cen, terminu wykonania 
zamówienia, warunków gwarancji i warunki płatności zawarte w ofertach.  

7. Informacje, o których mowa w pkt 5 i 6 przekazuje się niezwłocznie 
Wykonawcom, którzy nie byli przy otwarciu ofert, na ich wniosek. 

8. UWAGA – za termin złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty 
do Zamawiającego. 

 

Rozdział 17.  Opis sposobu obliczenia ceny 
 
1. Wykonawca określi cenę oferty  brutto, która stanowić będzie wynagrodzenie 

ryczałtowe  za realizację całego przedmiotu zamówienia, podając ją w zapisie 
liczbowym i słownie z dokładnością do grosza (do dwóch miejsc po przecinku). 

2. Cena oferty brutto jest ceną ostateczną obejmującą wszystkie koszty i składniki 
związane z realizacją zamówienia,  w tym m.in. podatek VAT, upusty, rabaty. 

3.  Prawidłowe ustalenie stawki podatku VAT należy do obowiązków wykonawcy, 
zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług oraz podatku 
akcyzowym. 

 Zastosowanie przez wykonawcę stawki podatku VAT niezgodnej z 
obowiązującymi przepisami spowoduje odrzucenie oferty na podst. art. 89 ust. 1 
pkt 6 ustawy Pzp. 



4. Jeżeli złożona oferta powodować będzie powstanie obowiązku podatkowego 
Zamawiającego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług w zakresie 
dotyczącym wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, Zamawiający w celu 
oceny takiej oferty doliczy do oferowanej ceny podatek od towarów i usług, który 
miałby obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

Rozdział 18.  Opis kryteriów, którymi Zamawiaj�cy b�dzie si� kierowa� przy wyborze oferty, 
wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert 

 
Cena ofertowa  – znaczenie 100 % 

×=
 C

 C

OB

NKC 100 pkt  (max liczba punktów  w ocenianej pozycji) 

Gdzie: 
KC - ilość punktów przyznanych Wykonawcy  
CN - najniższa zaoferowana cena, spośród wszystkich ofert nie podlegających 

odrzuceniu  
COB – cena zaoferowana w ofercie badanej  

Maksymalna łączna liczba punktów jaką może uzyskać Wykonawca wynosi – 100 
pkt. 

 

 

Rozdział 19. Informacje o formalno�ciach, jakie zostan� dope�nione po wyborze oferty w 
celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 

 

1. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w 
terminie i sposób określony w art. 94 ustawy  w oparciu o projekt 
umowy stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ. 

2. Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po 
upływie terminu związania ofertą, jeżeli Zamawiający przekaże 
wykonawcom informację  o wyborze oferty przed upływem terminu 
związania ofertą, a Wykonawca wyrazi zgodę na zawarcie umowy na 
warunkach określonych w złożonej ofercie.  

3. Przed podpisaniem umowy Wykonawca nie będzie zobowiązany do 
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.  

 
Rozdział 20. Wymagania dotycz�ce zabezpieczenia nale�ytego wykonania umowy 
 
Na podstawie art. 147 ust. 1 Zamawiający nie wymaga wniesienia przez 
Wykonawcę, zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 
 

Rozdział 21. Istotne dla stron postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego 
 



Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy 
zawarte zostały w projekcie umowy Załączniku Nr 5 do SIWZ. 
 

Rozdział 22. Pouczenie o �rodkach ochrony prawnej przys�uguj�cych Wykonawcy w toku 
post�powania o udzielenie zamówienia. 

1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP 

2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na 
listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej 
prowadzonej przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych 

3. Odwołanie przysługuje od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 
zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie 
ustawy PZP 

4. W niniejszym postępowaniu odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności: 
a) opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w 

postępowaniu; 
b) wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia; 
c) odrzucenia oferty odwołującego 

5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej 
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu, wskazując czynność lub zaniechanie 
czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy. 
Odwołanie powinno zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie 
oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania. 

6. Odwołujący zobowiązany jest przesłać kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać 
się z jego treścią przed upływem tego terminu. 

7. Odwołanie wnosi się w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane 
w sposób określony w art. 27 ust. 2 PZP, albo w terminie 10 dni – jeżeli zostały 
przesłane w inny sposób 

8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 5 dni od dnia 
zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej zamawiającego. 

9. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt.22.7 i 22.8 wnosi się w 
terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia 

10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej w sprawie wyroku stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu 

11. Skargę wnosi się, za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby, do sądu okręgowego właściwego dla siedziby 
zamawiającego. 

12. W postępowaniu toczącym się na skutek wniesienia skargi nie można rozszerzyć 
żądania odwołania ani występować z nowymi żądaniami 

13. Szczegóły co do trybu i sposobu wnoszenia odwołań i skarg do sądu zawiera 
Dział VI Środki ochrony prawnej ustawy PZP: 



a) Rozdział 1 – Przepisy wspólne, 
b) Rozdział 2 – Odwołanie, 
c) Rozdział 3 – Skarga do sądu. 

 

Rozdział 23. Inne informacje 
 
Zamawiaj ący nie przewiduje : 
1) zawarcia umowy ramowej, 
2) udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7, 
3) wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
 

Rozdział 24.  Za��czniki do SIWZ 
 
Załącznik Nr 1 Wzór oferty 
Załącznik Nr 2 Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych 

Załącznik nr 3       Oświadczenie o  braku podstaw do wykluczenia z postępowania 
na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych 

Załącznik Nr 4 Wykaz wykonanych w ciągu ostatnich trzech lat dostaw 
Załącznik Nr 5 Projekt  umowy 
 
 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do SIWZ         WZÓR OFERTY  
 

 
 
 
 
 
 

Zamawiaj ący ……………………………………… 
         
 
 

OFERTA 
 

Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na Dostawę tablic 
rejestracyjnych dla Wydziału Komunikacji i Transpor tu Starostwa Powiatowego w 
Nowym Mieście Lubawskim oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z 
wymogami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia za cenę: 

 
 
 
 
 

Pieczęć Wykonawcy 



 
 

CENA brutto ……………………………   PLN 
słownie złotych: ........................................................................................................................ 

……………………………………………………………………………………………………………. 
Cena zawiera podatek VAT…………..%  w wysokości  ……………………zł 

 
Wyliczona wg poni ższego zestawienia:  
Lp
. 
  

Wyszczególnienie 
okre ślenie typu i rodzaju 
tablic 

Ilość w 
szt. 

Cena 
jednostko
wa 
netto 
w zł 

Podatek 
VAT 
…….% 
 w zł 

Cena 
jednostk
owa 
brutto 
w  zł      

Łącznie 
warto ść 
brutto 
 w zł 
 
  

 1. Tablice rej. 
samochodowe 
 

 9000 
sztuk 

     

 2.  Tablice  do  przyczep   600 
sztuk 

       

 3. Tablice motocyklowo-
ciągnikowe 

 600 
sztuk 

    

 4. Tablice motorowerowe 800 
sztuk 

    

 RAZEM 
 

 

 
1. Oświadczamy, że: 

1) zobowiązujemy się wykonać zamówienie w terminie od daty zawarcia 
umowy do 31 grudnia 2011 r.; 

2) na dostarczone tablice rejestracyjne  udzielamy 36 – miesięcznej gwarancji 
jakości, 

3) akceptujemy warunki płatności; 
4) zapoznaliśmy się z warunkami podanymi przez Zamawiającego w SIWZ 

i nie wnosimy do nich żadnych zastrzeżeń, 
5) uzyskaliśmy wszelkie niezbędne informacje do przygotowania oferty 

i wykonania zamówienia. 
6) akceptujemy projekt umowy, 
7) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez 30 dni od dnia upływu 

terminu składania ofert, 
8) podwykonawcom zamierzamy powierzyć wykonanie następujących części 

zamówienia: 
a) ……………... 
b) …………….... 
c) ……………….. 

 
2. W   przypadku   udzielenia   nam    zamówienia   zobowiązujemy   się   do   zawarcia 

umowy  w  miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego; 
3. Oferta została złożona na …………………….. stronach  
4. Do oferty dołączono następujące dokumenty: 

……………………………………………… 
…………………………………………….. 
………………………………………………  
(wykonawca zobowiązany jest sporządzić wykaz załączonych do oferty oświadczeń i 
dokumentów)   



 
Nazwa i adres WYKONAWCY  : 
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
..................... 
NIP .......................................................    
REGON .................................................................. 
Adres, na który Zamawiający powinien przesyłać ewentualną korespondencję: 
......................................................................................................................................
........... 
Strona internetowa Wykonawcy : 
...................................................................................................................... 
Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym:  
...........................................................................................................................  
Numer telefonu: ………………………….. 
Numer faksu: ……………………………… 
e-mail  ........................................................... 
 
 
 
 
............................, dn. _ _ . _ _ . _ _ _ _ r.                 ........................................................ 

Podpis osoby/osób uprawnionych   



ZA��CZNIK NR 2 O�WIADCZENIE WYKONAWCY O SPE�NIANIU WARUNKÓW 
UDZIA�U W POST�POWANIU OKRE�LONYCH W ART. 22 UST. 1 USTAWY PRAWO 
ZAMÓWIE� PUBLICZNYCH  
 
 

Wykonawca……………………..……….. 
 
 

Oświadczenie  
 

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Dostaw ę tablic 
rejestracyjnych dla Wydziału Komunikacji i Transpor tu Starostwa Powiatowego 
w Nowym Mie ście Lubawskim oświadczam/my że zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr  113, 
poz. 759, z późn. zm.): 

1. posiadam uprawnienia do wykonywania działalności objętej 
przedmiotem zamówienia, 

2. posiadam niezbędną wiedzę i doświadczenie; 
3. dysponuję odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia; 
4. znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 

wykonanie   zamówienia; 
 
 
 
........................., dn. .........................                              .......................................................... 

Podpis osoby/osób uprawnionych  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
ZA��CZNIK NR 3 O�WIADCZENIE WYKONAWCY O BRAKU PODSTAW DO 
WYKLUCZENIA Z POST�POWANIA NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 USTAWY 
PRAWO ZAMÓWIE� PUBLICZNYCH  
 

Wykonawca……………………..……….. 
 

Oświadczenie  
 

Sk�adaj�c ofert� w post�powaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na Dostaw� tablic rejestracyjnych dla Wydzia�u Komunikacji i 
Transportu Starostwa Powiatowego w Nowym Mie�cie Lubawskim o�wiadczam, �e nie ma 

podstaw do wykluczenia mnie z post�powania o udzielenie zamówienia publicznego na 

podstawie art.24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie� publicznych, to jest: 

1. nie wyrządziłem szkody nie wykonując zamówienia lub wykonujące je 
nienależycie,  

2. nie otwarto w stosunku do firmy, którą reprezentuję likwidacji i nie ogłoszono jej 
upadłości,  

3. nie zalegam z uiszczaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne, 

4. brak jest podstaw do wykluczenia firmy którą reprezentuję z prowadzonego 
postępowania na podstawie art.24 ust.1 pkt.4-9, w myśl którego wyklucza się : 
a) osoby fizyczne, które prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w 

związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko 
prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko 
środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi 
gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w 
zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

b) spółki jawne, których wspólnika prawomocnie skazano za przestępstwo 
popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, 
przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, 
przestępstwo przeciwko środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo 
przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu 
osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub 
przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

c) spółki partnerskie, których partnera lub członka zarządu prawomocnie 
skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o 
udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących 
pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko środowisku, przestępstwo 
przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne 
przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za 
przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie 
albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego; 



d) spółki komandytowe oraz spółki komandytowo-akcyjne, których 
komplementariusza prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w 
związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko 
prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko 
środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi 
gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w 
zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

e) osoby prawne, których urzędującego członka organu zarządzającego 
prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom 
osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko środowisku, 
przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu 
lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a 
także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej 
grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego; 

f) podmioty zbiorowe, wobec których sąd orzekł zakaz ubiegania się o 
zamówienia na podstawie przepisów o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary. 

 
 
 

 

 
........................., dn. .........................                              ........................................................ 

Podpis osoby/osób uprawnionych  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ZA��CZNIK NR 4  WYKAZ WYKONANYCH DOSTAW 
 
 
 
 
 
 
       Zamawiający  

 

……………………………………. 

       

Wykaz wykonanych w ci ągu ostatnich trzech lat dostaw  
Tablic rejestracyjnych dla pojazdów jedno śladowych i dwu śladowych 
z podaniem rodzaju tablic, ilo ści , ich warto ść, daty i miejsca dostawy. 

 

 
Lp. 

 
Przedmiot 

zamówienia/ ilość w 
szt. 

Całkowita 
wartość  brutto 

dostawy 
 

w PLN 

Termin  realizacji   
Nazwa Zleceniodawcy/ miejsce 

dostawy 
 Data 

rozpoczęcia 
Data 

zakończenia 

1. Tablice rejestracyjne 
samochodowe – 
szt………….. 

    

2. Tablice do przyczep – 
szt. ……….. 

    

3. Tablice rejestracyjne 
do ciągników i 
motocykli – 
szt…………. 

    

4. Tablice rejestracyjne 
do motorowerów – 
szt……….. 

    

 
Do niniejszego wykazu doł ączono dokumenty potwierdzaj ące, że wyżej 
wymienione dostawy zostały wykonane zgodnie art.75a  ust.1 pkt 3 ustawy z 
dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (tj.D z. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 
908 z późn. zm.)  na zgodno ść tablic rejestracyjnych lub materiałów słu żących 
do ich produkcji  z warunkami technicznymi okre ślonymi w przepisach  
(referencje, bezusterkowe protokoły odbioru itp.) 
 
 
 
......................., dn. _ _ . _ _ . _ _ _ _                           ................................................... 

Podpis osoby/osób uprawnionych  

 
 
 
 

Pieczęć Wykonawcy 



 

 

ZA��CZNIK NR 5    PROJEKT UMOWY 
 

PROJEKT  

UMOWA  Nr …………./2011 

 

 

zawarta w dniu ………………2011 r. w Nowym Mieście Lubawskim pomiędzy  
Powiatem Nowomiejskim  reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Nowym 
Mieście Lubawskim 
ul. Rynek 1 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
NIP 8771460784 REGON 871118879 
w osobach: 
1. Przewodniczącego Zarządu – Ewy Dembek   
2. Członka Zarządu – Marcina  Bulińskiego 
przy   kontrasygnacie  Skarbnika  Powiatu - Haliny  Bartkowskiej  
zwanym dalej „ Zamawiaj ącym”    
a 
Panem/Panią…………………………………………………………………………………………
…prowadzącym działalność gospodarczą pod 
nazwą……………………………………………… 
NIP……………………..  REGON……………………….. 
zwanym dalej „Wykonawc ą” 
 
Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ), na podstawie dokonanego przez 
Zamawiającego wyboru oferty Wykonawcy w przetargu nieograniczonym została 
zawarta umowa o następującej treści: 
 

§ 1 
Przedmiotem umowy jest: „Dostawa w 2011 roku  tablic rejestracyjnych dla 
Wydziału 
Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w No wym Mie ście 
Lubawskim” 
wg poniższego zestawienia: 

1) Tablice rejestracyjne samochodowe          -  9000 szt. 
3. Tablice  do  przyczep                           -    600 szt. 
4. Tablice rejestracyjne motocyklowo-ciągnikowe -    600 szt. 
5. Tablice rejestracyjne motorowerowe                   -   800 szt. 

 
2.   Szczegółowa ilość i rodzaj dostarczanych tablic rejestracyjnych będzie określana 
przez 
      Zamawiającego każdorazowo  pisemnym zamówieniem ( droga pocztową, 
faksem ) w 



      zależności od potrzeb Zamawiającego. 
 

§ 2 
1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy wymieniony zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 22 lipca 2002 r. w sprawie 
rejestracji i oznaczania pojazdów ( tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 186, poz. 1322 z późn. 
zm.) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 14 listopada 2002r. w 
sprawie warunków  produkcji oraz  sposobu dystrybucji tablic  rejestracyjnych i 
znaków  legalizacyjnych (Dz. U. Nr 193 ,poz.1618 z późn. zm.) warunkami 
określonymi w siwz, złożoną ofertą. 

2. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia wszelkich dokumentów 
wymaganych prawem niezbędnych do dopuszczenia wyrobu do stosowania. 

 
§ 3 

1.   Wykonawca zobowiązuje się zrealizować każdorazowe zamówienie w terminie: 
      do 5 dni od daty otrzymania zamówienia. 
2. Termin realizacji dostawy: od daty zawarcia umow y do 31.12.2011 r.  
 

§ 4 
1. Wartość każdorazowego zamówienia będzie ustalana na podstawie cen 

jednostkowych, wynikających z zestawienia ofertowego. 
2. Tablice rejestracyjne  Wykonawca dostarczy na adres wskazany przez 

Zamawiającego własnym transportem i na własny koszt. 
3. Odbiór wykonanego przedmiotu zamówienia odbywać się będzie w dniach 

urzędowania Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w 
Nowym Mieście Lubawskim, ul. Rynek  1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie  w 
godzinach od godz. 8:00 do godz. 15:00; tel. /0-56/ 472 42 16. 

4. Dokumentem potwierdzającym odbiór przedmiotu zamówienia jest  faktura VAT. 
5. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć tablice rejestracyjne w opakowaniu po 50 

szt. 
      z naniesionymi numerami identyfikacyjnymi, którego cena wliczona jest w cenę 
tablic 
      rejestracyjnych. 
6. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy w opakowaniu 

zabezpieczającym tablice przed uszkodzeniem w czasie transportu i rozładunku.  
7. Na zlecenie Zamawiającego  Wykonawca będzie odbierał na własny koszt  zużyte 

tablice rejestracyjne do złomowania przestrzegając procedury złomowania. Pełną 
dokumentację tych czynności  Wykonawca przekaże Zamawiającemu.  

 
§ 5 

1. Cena za wykonanie cało ści przedmiotu umowy okre ślonego w §1 wynosi: 
brutto …………………………….. zł 
słownie: …………………………………………….. zł 
w tym podatek VAT……………% w wysokości ……………………zł  

2. Wartość zamówienia może ulec zmianie, jednak nie może przekroczyć ceny 
określonej w ust. 1 w zależności od ilości dostarczonych tablic rejestracyjnych 
wycenionych w oparciu o ceny jednostkowe podane w zestawieniu ofertowym, 

3. Wynagrodzenie za zamówioną  i dostarczoną ilość tablic rejestracyjnych  płatne 
będzie w terminie 30 dni licząc od daty otrzymania prawidłowo wystawionej 
faktury przez Zamawiającego, przelewem na konto wskazane na fakturze. 



4. Wykonawca udziela gwarancji na wykonane tablice rejestracyjne na okres 36 
miesi ęcy licząc od dnia wydania tablic zamawiającemu i  zobowiązuje się do 
nieodpłatnej wymiany na nowe w przypadku przedwczesnego zużycia się tablic ( 
np. utrata barwy, łuszczenie farby i napisu, korozja) w terminie 14 dni od dnia 
zgłoszenia reklamacji, niezależnie od uprawnień wynikających z gwarancji. 

§ 6 
 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w razie: 
1. odstąpienia od umowy przez Zamawiającego wskutek okoliczności, za które 

odpowiada  Wykonawca w wysokości 5 % wynagrodzenia umownego za część 
zlecenia, od wykonania którego zamawiający odstąpi, 

2. zwłoki w wykonaniu umowy, w wysokości 0,2 % wynagrodzenia za cały przedmiot 
umowy za każdy dzień zwłoki, 

3. zwłoki w usunięciu wad w wysokości 0,4 % wynagrodzenia umownego za cały 
przedmiot umowy za każdy dzień zwłoki, licząc od następnego dnia po upływie 
terminu określonego do usunięcia wad. 

§ 7 
Zlecenie wykonania prac podwykonawcy nie zmienia zobowiązań Wykonawcy wobec               
Zamawiającego za wykonanie tych prac. Wykonawca ponosi wszelką 
odpowiedzialność za działania, uchybienia i zaniedbania podwykonawcy i jego 
pracowników w taki samym stopniu, jakby to były działania, uchybienia lub 
zaniedbania jego własnych pracowników. 
 

§ 8 
Na  koordynatora w zakresie realizacji obowiązków umownych ze strony 
Zamawiającego wyznacza się  Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu   
Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim.   

§ 9 
Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o 
wystąpieniu okoliczności powodujących, że wykonanie umowy nie leży w interesie 
publicznym czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. W takim 
wypadku  Wykonawcy zostanie wypłacone wynagrodzenie z tytułu wykonania 
zrealizowanej części umowy. 

§ 10 
1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie 

odpowiednie przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny oraz 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

2. Wszelkie spory powstałe na tle wykonania postanowień niniejszej umowy, w razie 
niemożności ich polubownego rozstrzygnięcia będą rozpatrywane przez właściwy 
dla Zamawiającego sąd powszechny. 

3. Wszelkie zmiany postanowień umowy mogą być dokonywane wyłącznie w drodze 
pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 11 
Umowa niniejsza sporządzona została w trzech jednobrzmiących egzemplarzach  

z przeznaczeniem  dwa egzemplarze dla Zamawiającego, jeden egzemplarz dla  

Wykonawcy. 

 

ZAMAWIAJĄCY      WYKONAWCA 

 


